

BMT Beynəlxalq Ailə Gününü iqlim dəyişikliyi mövzusunə həsr edib

1993-cü ildə BMT Baş Assambleyasının qətnaməsi ilə elan edilən və 1994-cü ildən bəri hər il mayın 15-də qeyd olunan Beynəlxalq Ailə Gününün məqsədi dünya ictimaiyyətinin diqqətini çoxsaylı ailə problemlərinə yönəltməkdir.



AZƏRTAC xəbər verir ki, BMT 2024-cü ildə bu əlamətdar günü "Ailələr və iqlim dəyişikliyi" mövzusunda keçirir. Təşkilatın yaydığı müraciətdə qeyd olunur ki, iqlim dəyişikliyi və çirklənmənin artması ailələrin sağlamlığına və rifahına mənfi

təsir göstərir, qasırğalar, quraqlıqlar və daşqınlar kimi iqlim hadisələri ilə daha da şiddətlənən ekstremal hava hadisələri çox vaxt məcburi köçkünlüyə, ailələr və fərdlər üçün dolanışıq vasitələrinin itirilməsinə səbəb olur. Bu cür hadisələr kənd təsərrüfatı məhsuldarlığına və suya çıxışa təsir edərək aclıq hallarını və yoxsulluğu artırır. Onlar kənd təsərrüfatı və balıqçılıq kimi iqlim təsirlərinə həssas olan sənayelərdə iqtisadi geriləməyə səbəb olurlar.

BMT qeyd edir ki, qətiyyətli tədbirlər görülməzsə, iqlim dəyişikliyinə uyğunlaşma və onun təsirlərinin yumşaldılması getdikcə çətinləşəcək və baha başa gələcək. Müraciətdə qeyd olunub: "Ailələrin təhsil, istehlak vərdişlərinin dəyişdirilməsi və təbliğat vasitəsilə gücləndirilməsi iqlimin mənəli və effektiv fəaliyyəti üçün çox vacibdir. Ailələr dəyərləri nəsillərə ötürür, buna görə də erkən yaşlardan ailələrə davamlı vərdişlər və iqlim şüurunun aşılması vacibdir. Dairəvi iqtisadiyyat prinsiplərinin erkən uşaqlıq təhsilinə inteqrasiyası tullantıları minimuma endirməyə və təbii resursların bərpasına əsaslanan davamlı iqtisadi modelin qurulmasına kömək edə bilər. İstehlakçı və müdafiəçi qismində çıxış edən ailələr dairəvi iqtisadiyyata keçidi idarə edə bilərlər".

Təşkilat vurğulayıb: "2024-cü il Beynəlxalq Ailə Günü iqlim dəyişikliyinə ailələrə necə təsir etdiyi və onların iqlim fəaliyyətində oynaya biləcəyi rol haqqında məlumatlılığı artırmaq məqsədi daşıyır. Ailə və icma təşəbbüsləri vasitəsilə biz təhsil ala, məlumat əldə edə, habelə təlim və ictimaiyyətin iştirakı ilə iqlim fəaliyyətinə təkən verə bilərik".